
KLINIEK BOLNIEKI CENTAR OSIJEK
BROJ: R1 /1 81 31-0212018
Osijek, 3. prosinca 2018

Obavijest kandidatima po natje6aju objavljenom dana21. studenog 2018.g.

za prijem u radni odnos na odredeno radno vrijeme i to na radno mjesto

- Medicinska sestra/ tehni6ar za zdravstvenu njegu- 10 izvrSitelja

Nakon pregleda dostavljenih zamolbi i prate6e natje6ajne dokumentacije kandidalaza prijem
u radni odnos na odredeno radno vrijeme ito na

- na radno mjesto medicinska sestra/ tehnidar za zdravstvenu njegu- 10 izvr5itelja

izvje56ujemo da 6e se razgovori obaviti s niZe pobrojanim kandidatima u zgradi
Ravnateljstva KBC Osijek, Josipa Huttlera 4

dana 6. prosinca 2018.9. ( detvrtak ) u sljede6im terminima:

od 9,00 do 10,00 sati

BABOSELAC

BART

BARTLIC

BESIC

BISTROVIC

BOGDANOVIC

BUKVIC

e ulttrtR

DRAGI.EVIE

od 10,00 do 11,00 sati

FERENC

GRCIC

GUSAK

10.

tt.

12.

MAJA

DUNJA

VANJA

SLADANA

DOROTEA

BOJANA

ANDREA

SLAICA

ANTONIA

IVA

TONI

JOSIPA



od 11,00 do 12,00 sati

L3.

L4"

L5.

16.

L7,

18.

IUAZOVIC

JAKIC

JASNIC

JOHUM

JOVrerC

KATKIC

L9.

20.

21""

22"

23.

24.

25"

26.

27.

KETIC

KOVA.EVIC

KUNCE

KURIJA

LJUBIC

MAJOR

MANDARIC

MARKULINEIC

MATANOVIC

od 12,00 do 13,00 sati

28. MERKAS

29. MIROSAVLJEVIC

30. M|SEV|C

31. MRDA

32. NOVOSELAC

33. PERAK

34, PLESA

35. PRGOMET

NIKOLINA

RENATA

ANA

HELENA

SARA

LIDIJA

IVONA

TAMARA

LAREDO

NIKOLINA

TIHOMIR

KATARINA

IVANA

LIVIJA

STJEPAN

JOSIPA

STEFAN

VALENTINA

MARIJA

TIHANA

BARBARA

DAVID

NINA



36. PRITISANAC KATARINA

od 13,00 do 14,00 sati

od 14,00 do 15,00 sati

37.

38.

39.

40,

41.

42"

43.

44.

45.

46.

47"

48.

49.

50.

5L.

52"

53.

54.

RADMAN

RAJEEVIC

RAJKOVIC

RAKIC

SPUDIC

STOJANOVIC

5rvre

TKALEC

TUKSAR

TURINSKI

uZnnrvrc

VARGA

VILJANAC

VINOGRADAC

VITIC LESKO

VLAJEIC

VUKSANOVIC

Zrvrovrc

IVAN

MIHAELA

JASMINA

MARIO

JOSIP

ANJA

VJEKOSLAV

ANTONIA

SUZANA

MAJA

TINA

EDINA

MIA

LUKA

IVANA

FRANJO

MIRO

PETRA

Mole se kandidati da na
dokument s fotog rafijom.

razgovore ponesu osobnu iskaznicu ili drugi identifikacijski


